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Søknad	om	støtte	til	gjennomføring	av	Landsturneringen	2018	
	
	
Helgen	7-9	september	2018	gjennomføres	´Landsturnering	i	håndball	og	fotball´	i	
Bergen.	Turneringen	er	årets	høydepunkt	for	våre	utøvere	med	en	funksjonsnedsettelse	
og	arrangementskomiteen	som	er	satt	ned	har	et	sterkt	ønske	om	å	skape	en	positiv	
opplevelse	for	våre	gjester,	både	i	form	av	idrettsarrangementet	og	i	forhold	til	å	
oppleve	byen	vår.	Totalt	sett	er	det	ca.	1800	deltakere	på	arrangementet.		
	
Selve	aktiviteten	vil	bli	gjennomført	med	håndballdelen	i	Haukelandshallen	og	
fotballdelen	på	kunstgressbanene	på	Nymark.	Deltakeren	vil	overnatte	på	hoteller	i	
Bergen	Sentrum.	Den	´sosiale´	delen	av	arrangementet	vil	bestå	av	åpningsshow	på	
Torgalmenningen	(fredagen)	og	bankett	i	Grieghallen	(lørdagen).	
	
Det	vektlegges	også	under	arrangementet	å	ha	et	fyldig	og	godt	fagprogram,	der	´idrett	
for	funksjonshemmede´	vil	være	et	gjennomgående	tema	og	der	vi	ønsker	å	nå	både	
politikere,	fagpersoner	som	jobber	med	målgruppen	i	hverdagen	og	frivillige	som	
leder/trener/lagleder	for	spillere	med	en	funksjonsnedsettelse.	Fagprogrammet	vil	bli	
utarbeidet	i	samarbeid	med	Idrettscampus	Bergen.	
	
Håndballregionen	og	fotballkretsen	sammen	med	idretten	for	øvrig	vil	benytte	
oppmerksomheten	Landsturneringen	gir	til	å	arrangere	ulike	rekrutteringstiltak	før	og	
etter	arrangementet.	Et	annet	fokusområde	for	arrangementet	vil	være	sunn	idrettsmat.	
	
Vi	har	med	glede	registrert	at	det	er	stort	engasjement,	både	fra	Hordaland	
Fylkeskommune	og	Bergen	Kommune.	Skal	vi	lykkes	med	å	arrangere	en	
Landsturnering	med	høy	sportslig	kvalitet,	mulighet	for	å	oppleve	byen	vår	og	få	
synliggjort	de	muligheter	og	utfordringer	som	er	for	utøvere	med	en	
funksjonsnedsettelse	trenger	vi	Hordaland	Fylkeskommune	med	på	laget.		
	



Vi	søker	herved	om	kr	300.000,-	i	støtte	til	planlegging	og	gjennomføring	av	
Landsturneringen	i	Bergen	2018.	
	
	
Fordelingen	av	søknaden	ser	vi	for	oss	slik:	

• Arrangementsforberedelser	2018	kr	100.000,-	
• Arrangementsgjennomføring	kr	100.000,-	
• Rekrutteringstiltak	kr	50.000,-	
• Sunn	idrettsmat	tiltak	kr	50.000,-	

	
Når	det	gjelder	de	økonomiske	rammene	så	er	det	ønske	fra	arrangementskomiteen	at	
egenandelen	skal	holdes	på	et	rimelig	nivå	–	slik	at	dette	ikke	blir	en	begrensende	faktor	
for	de	som	ønsker	å	delta.	Videre	ønsker	vi	å	trekke	frem	at	et	overskudd	fra	
arrangementet	vil	bli	benyttet	til	å	videreutvikle	tilbudet	til	spillere	med	
funksjonsnedsettelse	i	klubber	tilknyttet	NHF	Region	Vest	og	NFF	Hordaland.		
	
Vi	håper	på	en	positiv	tilbakemelding	på	denne	søknaden.	
	
	
	
Med	vennlig	hilsen	
	
	
	
	
Tove	Iren	Vindenes		 	 			 Trygve	Johnsen	(Sign.)	 Jan	Otto	Solberg	(Sign.)	
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Kontaktperson:	
Tove	Iren	Vindenes	
Klubbutvikler	Inkludering	funksjonshemmede		
NHF	Region	Vest	og	NFF	Hordaland	
E-post	adresse:	ToveIren.Vindenes@handball.no		
Tlf	:	934	19	733	
	
Kontakt	informasjon	søker:	
NHF	Region	Vest	
Pb.	6143	
5892	Bergen	
Organisasjonsnummer:	883230892	
Kontonummer:	3624.19.63092	


